
1,Éri

,W,
\

Oir. Administración Educación Municipat D

AUTORIZA PERMISO
FUNCIONARIOS QUE INDICA.

DEcREro (E) No 1696
CHILLAN VIEJO, 2 5 IIAR 2821

VISTOS: Las facultades conferidas en la
Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; los dispuesto en el D.F.L. No 1 "Fija texto refundido,
coordinado y sistematizado de Ia ley 19.070" que aprobó el Estatuto de lo
Profesionales de la Educación y de las leyes que lo complementan, ley No 19.378,
que regula el traspaso de Servicios Municipales entre las Municipalidades de las
comunas que indica, el D.F.L. No l del 05.04.1994 que fija el Texto refundido
Coordinado y Sistematizado del Código del Trabajo. /

CONSIDERANDO:
a) Decreto Alcaldicio No 969 del 28.03.2019

y N"824 del 19.03.2019, mediante los cuales se nombre y delega atribuciones al
Administrador Municipal. Decreto de subrogancia N"755 de fecha 05.02.2021.

b) El permiso presentado por los
funcionarios que se indrca, con fecha 24.03.2021 , para que se les conceda
Permiso con goce de remuneración.

DECRETO:
'1.-

Administrativo a los Funcionar¡os que se indica:
AUTORIZASE Permiso

Rut Oesde Hasta Dfas Unidad

9-999-342 4 Monica V¿.ela Yañez 241O1/2O2-t p.rn. 24/a3/2021- p.m 0.5 DEPTO EDUC ADMINISTRACION

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

RCAMO
OR MUNICIPAL

DEN D L SR. ALCALDE
HUG ENRIQ ENRIQUEZ

SE RETARI IPAL

FSC HH/O

É
E

OA

FERNAND
ADMINI

PO

Dis ión. S o ipal, Carpeta Personal, Educación (Archivo DAEM, interesado)

Municip¿tid.rd
de Clrit[án Vieic

A

?

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


